



Maud Hultberg (S) ordförande för S-kvinnor Tjörn och EU valledare för Socialdemokraterna Tjörn

### Varför röstar jag i EU valet?

EU valet är viktigt för mig då det påverkar så många människor. Globaliseringen handlar mycket om att vilja ha och inte ha. Kulturer som betyder utveckling för individen tas emot med öppen famn och kulturer som stänger in människans frihet ska bekämpas.

Jag har valt att belysa ett sådant [... läs mer](#)



Anette Johannessen (S).

### Rätten till en god arbetsmiljö.

#### Kan det avgöras i ett EU-val?

Den 23 februari gick Rolf till jobbet med gott humör, det var fredag och han hade hela helgen framför sig tillsammans med sin 8 årige son. De skulle åka skridskor och göra annat skoj, ha en skön pappa-son helg. Men det blev inte så! När arbetet var [... läs mer](#)



Peter Bäcklund (S).

### Klimat och miljö

Socialdemokraterna på Tjörn har höga ambitioner i arbetet med driva en aktiv politik för klimatet och miljön, även lokalt i vår kommun. Det visar sig i hur vi aktivt driver på i nämnder och styrelser för att vår kommun ska ligga i framkant. En del får vi gehör för, medan annat bromsas eller avfärdas av den styrande majoriteten. På nationell nivå är det mer kritiskt. Där har vi en [... läs mer](#)



Christer Ekman (S) facklig politiskt ansvarig för Socialdemokraterna Tjörn.

### LO och EU frågor!

Varför engagerar sig LO i EU-frågor? Därför att de beslut som fattas i EU också berör våra medlemmars arbetsliv och vardag. Då är det viktigt för oss att kunna vara med och påverka besluten. EU-samarbetet måste bättre än i dag värna demokrati, social välfärd och grundläggande rättigheter. Målet för vårt arbete inom EU, liksom för vårt samarbete inom [... läs mer](#)



Anton César (S) från Alingsås, kandidat i valet till Europaparlamentet

### Ett starkare Västsverige i Europaparlamentet med Anton César!

Lär känna Anton César, mannen med rötterna djupt förankrade i den svenska landsbygden, men med blicken fast riktad mot Europas framtid. Hans erfarenheter spänner över både nationella och internationella arenor, vilket rustar honom väl för att adressera Västsveriges utmaningar på EU-nivå. Från det idylliska Dalarna, via småstaden Alingsås till en [... läs mer](#)



Rosalie Sanyang (S)

### Rösta i valet till Europa-parlamentet den 9 juni 2024.

En röst på Socialdemokraterna i EU-valet den 9 juni i år är för mig en röst för samarbete med stora majoriteter i mitten av EU-länderna för en gemensam framtid. För att ta krafttag mot den gränsöverskridande gängkriminaliteten, våldet och kriminaliteten på arbetsmarknaden och bedrägerierna mot våra äldre! (70 % av de gängkriminella [... läs mer](#)



Socialdemokraterna  
TJÖRN

Rösta i valet till Europaparlamentet den 9 juni  
eller förtidsrösta från och med den 22 maj.

## Socialdemokraternas Valmanifest EU-valet 2024

Rösta för sammanhållning, inte splittring. 9 juni.

Världen har skakats om. Rysslands invasion av Ukraina har omkullkastat den europeiska säkerhetsordningen och konturen av ett nytt kallt krig tar form. Demokratien hotas.

I en stormig omvärld är EU en trygg hamn för Sverige och svenska folket. Den 9 juni går Sverige mot ett val som inte liknar något tidigare EU-val.

Europeiska unionen bildades som ett fredsprojekt i en gemensam strävan efter fred, frihet och demokrati har handel [... läs mer](#)



Göran R Hermansson (S)  
ordförande för  
Socialdemokraterna Tjörn

### Därför röstar jag på (S) i EU-valet

Jag röstar på (S) i EU-valet för jag vill stärka arbetet för demokrati och fackliga rättigheter. Fria och oberoende fackliga organisationer är en hörnsten i varje livskraftig demokrati. I Sverige har vi en arbetsmarknadsmodell som i hög utsträckning regleras av självständiga parter i form av fack och arbetsgivarorganisationer. Det är en arbetsmarknadsmodell som levererat goda arbetsvillkor och stark konkurrenskraft. Försvaret av vår arbetsmarknadsmodell är också ett försvar av demokratin. Det har blivit alltmer tydligt att [... läs mer](#)

## Kom med du också!

[Vill du bli medlem kan du göra på olika sätt >>>](#)

Kom till ett möte eller till Humlan en måndag kväll så fixar vi det där.

Du kan se på vår hemsida [www.saptjorn.se](http://www.saptjorn.se) under kommande händelser när vi träffas, du kan också anmäla dig direkt via denna [länk >>>](#)

### Tjörn Kuriren

Utges av Socialdemokraterna Tjörn (Tjörns arbetarekommun)

### Ansvarig utgivare:

Benny Halldin

Kontakt: [saptjorn@gmail.com](mailto:saptjorn@gmail.com)

### Tankar från Oppositionsrådet



Ludwig Andréasson (S)  
Oppositionsråd i  
Tjörns kommun

"Rrösta i valet till EU-parlamentet den 9 juni"

Med EU-valet som närmare sig med stormsteg skulle jag vilja ta tillfälle i akt att diskutera ämnet. Stödet för EU har vuxit under de senaste 20 åren, men jag vet samtidigt att många inom vår rörelse fortfarande är klivna inför detta val och EU som organisation.

Personligen har jag aldrig haft möjligheten att aktivt välja ja eller nej till EU, eftersom jag är EU-medborgare från födseln. Men om jag haft valet skulle jag definitivt stödja EU, och det beror främst på två viktiga aspekter – Europas historia och möjligheten att påverka.

Europas historia har präglats av konflikter och krig under många århundraden. Tidigare valde vi att lösa våra problem genom våld och konfrontation. I dag löser vi problem genom samarbete och dialog, och mycket av detta är tack vare EU. Även om länderna i Europa inte alltid kommer överens och har olika åsikter, startar vi inte krig för det, utan vi löser saker tillsammans genom kompromiss och gemensamt ansvar. När det gäller möjligheten att påverka

är det tydligt att vårt inflytande är större inom unionen än utanför och det gäller alla politiska församlingar. Det är lätt att sitta på läktaren och klaga över det ena eller det andra, men verklig skillnad sker inom de politiska församlingarna. Så jag uppmanar er att ta steget och engagera er i Socialdemokraterna.

Det finns inget färdigt EU. EU utgör en stor möjlighet att förverkliga socialdemokraternas idéer om rättvisa, solidaritet och jämställdhet. Genom att samarbeta över gränserna har vi större möjligheter att påverka och forma en hållbar och inkluderande framtid än om vi enbart arbetar inom vårt eget land.

Socialdemokraterna vill ha ett löntagarnas och medborgarnas Europa, där grundläggande idéer om jämlikhet, och rättvisa får en chans att blomstra. EU utgör en plattform där vi kan bygga upp ett samhälle som inte bara gynnar de få, utan som tar hänsyn till alla medborgares behov och intressen.

Att ta klimathoten på allvar är en av de mest akuta utmaningarna vi står inför i dag

EU har potentialen att vara en del av lösningen genom att driva på för ambitiösa klimatåtgärder och främja en övergång till hållbara energikällor. Genom gemensamt ansvar kan vi minska utsläppen och skydda vår planet för framtida generationer.

Och till alla er som ännu inte är övertygade om EU – det är viktigt att inse att EU inte är hotet, eftersom EU är vad vi gör det till. Hotet uppstår om vi ger makten till dem som förnekar klimatkrisen, som hävdar den starkes rätt, vars rötter i fascismen och nazismen vill vrida tillbaka klockan, underminera våra gemensamma värderingar och för en splittringens politik.

Vi, du och jag, behöver vara en motkraft mot dessa bakåtsträvare.

Genom att gå och rösta den 9 juni kan vi aktivt delta i att forma det Europa vi vill se.

Om du inte röstar, kan någon annan göra det för dig. Så tänk efter och låt din röst höras för en hållbar, jämlik och rättvis framtid för oss alla.

Ludwig Andréasson (S)